運動会のお知らせ

学校関係者 様

 下記のとおり運動会を開催します。ご参観いただき子供たちを応援いた

だきますようお願いいたします。

１ 日時 5 月 25 日（日） ８：４０～１２：００

２ 場所 戸町小学校 運動場

３ 運動会テーマ

「一人一人が最後までかがやく運動会にしよう！」

  ※子供たちが代表委員会で話し合って決めたテーマです。

４ 運動会プログラムについて（詳細は添付文書で）

① 前半 １・３・５年生

② 応援合戦 全学年

③ 後半 ２・４・６年生

・運動場が狭いので今年度もお子様の学年を中心に譲り合っての応援

をお願いします。

・応援合戦では 6 年生保護者をフィールド内の観覧場所までアナウ

ンスで誘導します。

５ その他

  ・閉会式終了後「テント撤収等」の後片付けにご協力ください。

校長 原口徹弥